

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la República

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 22 de Octubre del 2018**No.Orden:439/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, INSUMOS Y ACCESORIOS DE JARDINERÍA, LIMPIEZA Y FUMIGACIÓN.	-	-
10	Galón	ÁCIDO REGULADOR DE PH PARA PISCINA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS,(54107)	\$4.90	\$49.00
2	Rollo	NYLON PARA TRIMMER 0.130 105' WLS1130, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$8.95	\$17.90
8	Cuarto	ACEITE PARA MOTOR SAE 30 ACE 8706764, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54110)	\$4.95	\$39.60
1	Unidad	CABEZAL PARA TRIMMER STILL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$33.20	\$33.20
8	Unidad	LIMA REDONDA BASTA 10" NICHOLSON 29538, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$6.50	\$52.00
6	Unidad	PIEDRA PARA AFILAR COMBINADA 7" NORTON JB-7, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$6.50	\$39.00
10	Unidad	ESCOBETON DE MEZCAL PARA LIMPIEZA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$4.25	\$42.50
15	Unidad	LIMPIADOR ACERO INOX 21.5OZ 600GR 3M PN14002, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS,(54199)	\$7.55	\$113.25
25	Juego	TRAPEADOR INDUSTRIAL 60CM CON MOPA GRUESA KIT0024, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$18.95	\$473.75
25	Unidad	TRAPEADOR INDUSTRIAL 60CM MOPA GRUESA, REPUESTO MICH24, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$7.75	\$193.75
10	Unidad	RASTRILLO METÁLICO PARA JARDÍN 22D 1967022R, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$5.60	\$56.00
3	Unidad	BASURERO 34GL NEGRO RECTANGULAR UNITED 3001849, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$29.50	\$88.50
6	Unidad	BASURERO PLÁSTICO 20GL AZUL 11940AZL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$12.50	\$75.00
8	Rollo	MANGUERA REFORZADA 5/8"X100' PARA JARDÍN, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54106)	\$21.95	\$175.60
3	Litro	LITRO DE CIPERMETRINA, FUMIGACIÓN POR ASPERSIÓN, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$15.60	\$46.80
3	Litro	LITRO DE KAORINA VENENO P/ NEBULIZACIÓN, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$36.73	\$110.19
3	Kilogramo	KILO, CEBO PARA ROEDORES, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$28.60	\$85.80
-	-	TOTAL.....	-	\$1,691.84

SON: mil seiscientos noventa y un 84/100 dólares

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR, CRÉDITO 60 DÍAS, FONDOS GOES, TIEMPO DE

ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES, DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE INICIO POR PARTE DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA SECCIÓN DE INTENDENCIA, Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA DE CUENTA ÚNICA, LA CUÁL DEBERÁ PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN A LA TESORERÍA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP.